

بین الملل

تداوم کاهش صادرات نفت اوپک به آمریکا



نظرسنجی به‌کمیسه‌مشاور انرژی نشان داد که روند کاهش صادرات نفت سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) به آمریکا ادامه خواهد یافت به گزارش پایگاه خبری اویل ریویو، نظرسنجی موسسه گالف اینتلجنس نشان داد که روند کمیسه کاهش صادرات نفت اعضای اوپک به آمریکا خواهد بود. بافت قطع نظر می‌رود صادرات نفت عربستان به آمریکا که در سال ۲۰۱۷ میلادی به یک میلیون و ۳۶۱ هزار بشکه در روز رسید و در سال ۲۰۱۷ میلادی به ۹۹۹ هزار بشکه در روز کاهش یافت، در پایان سال ۲۰۱۹ میلادی به حدود ۵۰۰ هزار بشکه در روز برسد. پی افزایش تولید نفت شیل در آمریکا علتش این کشور برای وفات کاهش نفت است. این کشور از طریق سازمان مؤسسه گالف اینتلجنس گفت: هر فرستی که برای صادرات نفت به آمریکا در سال‌های آینده باقی بماند، به احتمال زیاد برای کشورهای نزدیکتر به آمریکا از جمله کانادا و مکزیک، رومبه خواهد شد و کشورهای عرب خور میانه به شکیلی روزافزون وادار می‌شوند. برای کرکشی سهم از بازار آسیا رقابت کنندار سوی دیگر، ۷۰ درصد شرکت‌کنندگان نظرسنجی مؤسسه گالف اینتلجنس پیش‌بینی کردند که اوپک و متحلفش به توافق جهانی کاهش تولید نفت در نیمه نخست سال ۲۰۱۹ میلادی پاینده بمانند.

۵۲ درصد این افراد پیش‌بینی کردند میانگین قیمت شاخص نفت خام برنت در سال ۲۰۱۹ میلادی ۶۰ دلار برای هر بشکه باشد.

توقف رشد قیمت سبندفتی اوپک

میلیکن هفتگی قیمت سبندفتی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) در هفته گذشته پایین‌ترین رقم خود را ثبت کرد. کاهش رومهر شد به گزارش خبرخونه اوپک، میانگین قیمت سبندفتی اوپک در هفته گذشته به ۶۵ دلار رسید. در حالی که در هفته پیش از آن ۶۶ دلار و ۱۷ سنت بود. قیمت سبندفتی اوپک روز جمعه (۱۰ اکتفمنه) ۶۵ دلار و ۳۳ سنت بود. سبندفتی اوپک شاخص اول نفت خام تولیدی در ۱۶ کشور عضوان سازمان است.

ادامه همکاری اوپک و جی اسی اف

دبیر کل اوپک و دبیر کل جی اسی اف در ادامه همکاری در زمینه‌های گوناگون یک‌تدید کارشناسی با یکدیگر در نشست مشترک سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و محده سلسلی جی اسی اف اوپک و پوری ستورین دبیر کل مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی اسی اف) هفته گذشته در حلیه‌نهمین میزبندی مشترک اوپک و جی اسی اف بین‌المللی (اوپک-IEA)، مجمع بین‌المللی انرژی (IEF) در ریاض، پایتخت عربستان، درباره دورنمای انرژی جهانی و گفتگو کردند در این دیدار دو طرف اشاره به زمینه‌های گوناگون متعلق مشترک کل نهادها در تمایل خودی بر ادامه همکاری نزدیک با یکدیگر، مع در سطوح بالا و هم در سطوح فنی و کارشناسی، کمیکر کردند. دبیران کل اوپک و جی اسی اف همچنین رضایتشان از تبادل اطلاعات در سلسل مربوط به سرمایه‌های مشترک، گفتگو سلسلی و پوشش موضوعی مشترک در میان کارکنان این سازمان اقتصادی جهانی و انرژی اروپا را دانستند. بر اساس این گزارش، این دو سازمان همچنین تصمیم گرفتند همکاری خود را توسط نشست‌های منطقه‌ای، کارکنان و پژوهش مشترک ادامه دهند.

ضرورت حمایت از وزیر نفت در شرایط تحریم‌ها



تخصصی و صحن علنی حاضر شده است و در بیشتر موارد نیز، نمایندگان سوال کننده از پاسخ‌های وی قانع نشده‌اند. وی گفت: رنگته بیشترین تجربه را در صنعت نفت دارد و نیاز منسی برای سکن‌داری وزارت نفت است و بیانیهای که به‌تازگی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حمایت از وی منتشر کردند، پیانگر ایجاد تحول در صنعت نفت ایران باوجود تحریم‌هاست.

معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور:

توسعه، آبادانی و رفاه کشور در گرو پایداری تولید گاز است



معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور گاز را محور توسعه دانست و بر لزوم تولید پایدار گاز در کشور تأکید کرد. سردار محمدعلی مطهری، معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور در هشتمین دوره تخصصی ارزیابی آتش‌نشانی شرکت ملی گاز ایران که با حضور محمدرضا پورسی‌پور، رئیس اچ‌اس‌ای شرکت ملی گاز ایران و جمعی از آتش‌نشانان پایانشگاه‌های گاز کشور به میزبانی پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد در شهر مشهد برگزار شد، با بیان اینکه گاز محور توسعه است، اظهار کرد: برای احداث کارخانه یا واحد صنعتی، گاز یکی از اقاربات اساسی محسوب می‌شود. بنابراین در صورتی که تولید پایدار گاز را در کشور نداشته باشیم، نه تنها در احداث صنایع با مشکل مواجه می‌شویم، بلکه در کارهای ابتدایی مانند پخت غذا در منازل نیز مشکل خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه گازرسانی به شهرها و روستاها، رفاه و آسایش را برای مردم به ارمغان آورده است، تصریح کرد: گاز از بسیار باارزایی دارد و تولید آن باید پایدار باشد که این تولید

دواوستد ۴ هزار تن

فرآورده هیدروکربوری در بازار فیزیکی

بازار فیزیکی بورس انرژی، روز شنبه (۱۱ اکتفمنه) شاهد عرضه کالاهای آیزورسیسکلی، آیزوفن، نفتای سنگین تصفیه نشده، حلال ۴۰۴، بلندیگیت نفتا حلال ۴۱۰ و حلال ۴۰۴-پالایش نفت سیراز، حلال ۴۰۲ و پالایش نفت تبریز، بوتان، پروپان، هکران و برخی سنگین پتروسیمندر برای در رنگ داخلی و سایر منابع پالایش گاز شازند نفت گاز و سوخت هوایی پالایش فیزیکی معتمرا، استانداردهای مورد نیاز برای تبدیل مالی معتمرا سوخت‌رسانی خود، روه‌های مایع‌عوز در حال تردد به گازسوز را آنتونین کند

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارت نفت در چند سال گذشته باوجود سایه تحریم‌ها بر صنعت نفت، موفقیت‌های بزرگی داشته است، گفت: بدون تردید رنگته برگ برنده در دوران تحریم‌هاست. عبدالحمید خدری افزود: به برخی محدودیت‌های وزارت نفت اشراف کامل دارم، اما این وزارتخانه باوجود همه محدودیت‌ها کارهای بزرگی برای توسعه صنعت نفت انجام داده است.

وی با بیان اینکه وزیر نفت در مقطع حساسی برای روه‌اویوس با تحریم‌ها و فشارها به حمایت یافتن دارد، گفت: آقای رنگته شخصی اکتفان‌پذیر است. اما منتقدان آگاه باشند که تحریم وزیر نفت در دوران تحریم، شایسته و به نفع مصالح کشور نیست. این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: وزیر نفت در سال‌های اخیر بارها برای پاسخگویی به پرسش‌های نمایندگان مجلس شورای اسلامی در کمیسیون‌های

معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور:

در نشست هیات وزیران اتخاذ شد:

تصمیم‌های دولت برای ساماندهی خودروهای دوگانه‌سوز



دولت به منظور ساماندهی و تأمین ایمنی تردد خودروهای دوگانه‌سوز و جلوگیری از بروز حوادث ناگوار از قبیل انفجار مخازن این خودروها به دلیل غیرکارخانهای بودن آنها و منقشی شدن کارگزارشان، تصمیم‌هایی گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، هیات وزیران در جلسه روز شنبه (۱۲ اکتفمنه) به ریاست اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری، تصمیم‌گیری برای ساماندهی و تأمین ایمنی تردد خودروهای دوگانه‌سوز اتخاذ کرد. به‌موجب این تصمیم، وزارت نفت موظف شد با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به هم‌متنسناسی جایگاه‌های عرضه سوخت گاز طبیعی و ایجاد بستر لازم برای اتصال سامانه هوشمند جایگاه‌های سوخت به سامانه یکپارچه معانیه نفت ایران (سیمفا) و سامانه اطلاعات خودروهای گازسوز وزارت صنعت، معدن و تجارت به نحوی اقدام کند که از تاریخ

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

تحریم، توسعه صنعت نفت را متوقف نمی‌کند



رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه متخصصان صنعت نفت توان مقابله با تحریم‌ها را دارند، گفت: تحریم توسعه صنعت نفت را متوقف نمی‌کند. محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: هرچند تحریم اقتصادی اثر خود را دارد، اما باید ادعان کرد که از زمان وضع تحریم‌ها تاکنون، هیچگاه توسعه و پیشرفت صنعت نفت متوقف نشده است.

وی با اشاره به اینکه آمریکا قصد داشت صادرات نفت ایران را متوقف کند و به صفر برساند، اما به اهداف خود نرسید، افزود: ممکن است در بخش سرمایه‌گذاری موانعی ایجاد شده باشد، اما پیشرفت‌های بزرگی در بخش‌های مختلف پتروشیمی و همچنین پروژه‌های گازرسانی داشته‌ایم.

رضایی کوچی با تأکید بر اینکه نیروهای متخصص صنعت نفت ایران در منطقه و حتی دنیا حرف‌های زیادی برای گفتن

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

آینده روشنی در انتظار صنعت نفت ایران است



نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صنعت نفت ایران دارای ظرفیت‌های بی‌شماری است، گفت: آینده روشنی پیش روی صنعت نفت وجود دارد.

حسین امیری خامکانی، نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، به بیان موفقیت‌های صنعت نفت، گاز و پتروشیمی در یک سال اخیر اشاره کرد و گفت: صنعت نفت باوجود برخی مشکلات اقتصادی پیشرفت‌های قابل‌قبولی داشته و امکان است که روزه‌های پایانی آن طی می‌شود، پروژه‌های متعددی در این صنعت اجرایی شده و به‌بهره‌برداری رسیده.

وی افزود: پژوهش‌های بسیار در روستاها و شهرهای کشور از نعمت گاز برخوردار هستند، اما پروژه‌های عظیم گازرسانی همچون گازمتوقف‌نشده و هم‌میان ادامه دارد. هیچ‌کس خلانگی به موفقیت‌های صنعت پتروشیمی اشاره و تصریح کرد: مدت